
 
 

 

 

Invitasjon 
til 

Sommerarrangement 
hos Hilde og Vidar Røynås på Vessøya i Grimstad 

 
Fredag 16. juni kl. 18;00 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

Vessøya i Grimstad 
 

Chef Rôtisseur Roger heimdal 
 

 

 

 

Hilde og Vidar stiller sitt herlige sted på Vessøya i Grimstad til disposisjon for oss. Beddingen 

Restaurant tilbereder en buffét bestående av tapas og noe fra havet. 

 

Våre sommerarrangementer privat har alltid vært veldig hyggelige og det ønsker vi å gjenta. Hvis vi er like 

heldige i år som i fjor mht. været, kommer dette til å bli en flott innledning på sommeren. Denne gangen er 

vi imidlertid helgardert med telt, men vi må sette en grense på 60 personer. 

Chef Rôtisseur Roger Heimdal og Vice Conseiller Culinaire Jan Vollset, tar ansvar for tilberedning av 

maten, og vi kan love at det blir det rikelig med godt drikke. Til kaffen serveres kransekake og en liten avec. 

Vi setter ikke opp transport til Grimstad. Bussen fra Kristiansand stopper ved Meny i Grimstad. Avgang fra 

Kristiansand er 16;45. Ankomst Meny Grimstad 17;45. Det er 5-7 min. å gå. 

Vi setter opp buss fra Grimstad, via Lillesand til Kristiansand. De som ønsker å være med på denne bussen 

må regne med en egenandel. Husk å gi beskjed om man ønsker transport ved bestilling hos Anlaug. 

 

Vi har forsøkt å forhåndsreservere værelser i Grimstad, men det er fullbooket grunnet et stort arrangement 

i Grimstad. Lillesand Hotel Norge har satt av 4 dobbeltværelser frem til 22. mai 2017. Pris pr. pers. er kr. 

895,00. Resrevasjon må gjøres direkte til Beate på mail: beate@hotelnorge.no med referanse "Chaine" Hvis 

man velger denne løsningen kan man ta bussen fra Lillesand, og bli med den reserverte bussen i retur. 

 

Vi ber medlemmene ta med seg litt kontanter, dersom man øsker å kjøpe litt mer drikke enn det som er 

beregnet. Vi skal også selge chaineeffekter. I tillegg skal vi ha en liten utlodding med flotte gevinster som 

trekkes samme aften. Vi har også Vipps for de som bruker det. 



Pris: 

kr. 700,- for medlemmer 

kr. 800,- for ledsager 

Påmelding:                            anlaugthorsen2@gmail.com, eller tlf. 916 89 272 

Innbetaling til konto:         2801.38.79313 innen 5. juni 2017 

Påmeldingsfrist:                  5. juni 2017. Påmeldingen er bindene. 

Antrekk:                                Sommerlig m/kjede 

NB!!!                                      Dersom noen ønsker en dukkert er det anledning til det. Ta med badetøy i så fall. 

Hjertelig velkommen til en flott start på sommeren. 

Lillesand 14. mai 2017 

Jørgen Aall Flood 

Bailli Règional 

 

 

 

 

Hjertelig velkommen 
 

 

 

 

 

 
 
 


